
1 
 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DE CONTRATS 

 

Pays :     Maroc 

Ville :     Rabat 

Agence de financement :  Millennium Challenge Corporation 

Acheteur :    Agence MCA-Morocco 

Les contrats suivants ont été attribués durant le mois de mars 2020 :  

Marché N° Attributaire 
Montant du contrat  
(Hors TVA et Hors 
Droits de Douane) 

Période du contrat Description du contrat 

PP-22-C TO11 Modern print 15 220 MAD 

Date de signature :  

10 mars 2020 
Durée : 10 jours 

Accompagnement de l’Agence 
MCA-Morocco dans la conception 

et impression/exécution 
d’éléments de papeterie, de 
documents, de visuels et d’objets  

PP-61-ES 1 TO4-
ES-51 

Faouzia 
Messaoudi 

Montant maximum : 
35 000 MAD 

Date de signature :  
10 mars 2020 
Durée d’exécution : 
3 mois 

Pool d'experts chargés de 
l'évaluation des 
propositions/offres dans le cadre 
du processus de passation de 
marchés de l'Agence MCA-
Morocco 

PP-22-C TO12 Modern print 57 600 MAD 
Date de signature :  
13 mars 2020 
Durée : 4 jours 

Accompagnement de l’Agence 
MCA-Morocco dans la conception 
et impression/exécution 
d’éléments de papeterie, de 
documents, de visuels et d’objets  

QCBS-EW-25-B 

Consortium 
International de 
Développement 

en Education 
(CIDE inc) 

284 720 USD 

Date de signature : 17 
mars 2020 
Durée du contrat : 27 
mois 

Renforcement de l’architecture 
institutionnelle et 
organisationnelle du système de 
la Formation Professionnelle en 
matière de genre et inclusion 
sociale 

CQS-EW-26 

Consortium 
International de 
Développement 
en Education 

(CIDE inc) 

270 000 USD 

Date de signature : 30 

mars 2020 
Durée du contrat : 20 
mois 

Rationalisation de l’offre de la 
formation professionnelle 

 


